Приложение № 1
к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги  «Выдача ситуационных планов для подготовки градостроительных планов земельных участков, схем планировочной организации земельных участков и получения технических условий»

                                                                                    Начальнику управления

                                                                                                          архитектуры и градостроительства

                                                              г. Иванова

                                                                      А.В. Селезневой

От (ФИО) _____________________

______________________________

адрес: ________________________

конт.тел. ______________________
Заявление

Прошу Вас выдать ситуационный план (М 1:2000) для подготовки ГПЗУ на земельный участок по адресу: __________________________________________________________________ для строительства, реконструкции, капитального ремонта (нужное подчеркнуть)____________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Приложение:

Копия правоустанавливающих документов на земельный участок и объект недвижимости.

Дата                                                                                                                                           Подпись